

**Advokatanpartsselskabet 8660**

**Mariane Thomsens Gade 1C, 8., 8000 Aarhus**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 33 24 56 45**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

---

**Søren Abildgaard Pedersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Advokatanpartsselskabet 8660  
Mariane Thomsens Gade 1C, 8.  
8000 Aarhus

CVR-nr.: 33 24 56 45

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Søren Abildgaard Pedersen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive advokatvirksomhed i interessentskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.998.337 mod 2.321.151 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -169.108 mod 421.620 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.998.337</b>	<b>2.321.151</b>
1 Personaleomkostninger	-2.211.780	-1.771.567
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-109.600	-109.600
<b>Driftsresultat</b>	<b>-323.043</b>	<b>439.984</b>
Andre finansielle indtægter	106.801	113.859
Øvrige finansielle omkostninger	-3.170	-11.101
<b>Resultat før skat</b>	<b>-219.412</b>	<b>542.742</b>
2 Skat af årets resultat	50.304	-121.122
<b>Årets resultat</b>	<b>-169.108</b>	<b>421.620</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	364.420
Disponeret fra overført resultat	-228.008	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-169.108</b>	<b>421.620</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	328.800	438.400
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>328.800</u>	<u>438.400</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.462.152	1.785.896
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.462.152</u>	<u>1.785.896</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.790.952</u></b>	<b><u>2.224.296</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.173.821	2.110.506
Udskidte skatteaktiver	40.374	0
Tilgodehavende selskabsskat	46.000	0
Andre tilgodehavender	11.395	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.271.590</u>	<u>2.110.506</u>
Likvide beholdninger	<u>132.108</u>	<u>132.476</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.403.698</u></b>	<b><u>2.242.982</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.194.650</u></b>	<b><u>4.467.278</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.021.676	4.249.684
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.160.576</u></b>	<b><u>4.386.884</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	9.930
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>9.930</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	49.990
Anden gæld	34.074	20.474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.074	70.464
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>34.074</u></b>	<b><u>70.464</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.194.650</u></b>	<b><u>4.467.278</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	3.885.264	0	3.965.264
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>364.420</u>	<u>57.200</u>	<u>421.620</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	4.249.684	57.200	4.386.884
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-228.008</u>	<u>58.900</u>	<u>-169.108</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>4.021.676</b></u>	<u><b>58.900</b></u>	<u><b>4.160.576</b></u>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	947.929	306.464
Pensioner	1.260.000	1.460.000
Andre omkostninger til social sikring	3.851	5.103
	<u>2.211.780</u>	<u>1.771.567</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	121.990
Årets regulering af udskudt skat	-50.304	-868
	<u>-50.304</u>	<u>121.122</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige interessenter for advokatinteressentskabets gæld.		
Gælden udgør pr. 31.12.2022, 4.682 t.kr.		
